Proc. Leg. nº 4822/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1827/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Voto de Louvor a Equipe de Volei SEL
Valinhos - Country Club

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Cau, do PDT, requer nos termos regimentais, após a

aprovação em plenário, que seja inserto nos anais da Casa, VOTO DE LOUVOR.

Justificativa:

A equipe de Vôlei SEL Valinhos / Country Club juntamente com a

Secretaria de Esportes de Lazer do nosso município, juntamente com o Técnico

responsável Walter Francisco Felicio e a Comissão técnica composta por Aline

Pelegati e Eduardo Diego dos Santos, obteve na Federação Paulista de Voleibol, em

nossa cidade, no Ginásio Municipal Vereador Pedro Ezequiel da Silva no dia

18/09/2022, com o resultado favorável de 3 sets a 1.

A conquista desses atletas foi de extrema importância para o nosso

município, mostrando nos resultados a seriedade, dedicação de representar o nosso

município.

Valinhos, 26 de setembro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2A38181GJSB24JP1
		2022-09-27T14:35:29-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura